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DAX

Düsseldorf Bugün Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası'nın 

faiz kararı özellikle yatırımcıları yakından ilgilendirecek. Dünkü 

işlem gününde önde gelen endeks yüzde 0,3 civarında düşüşle 

14.460 puandan kapandı. OTC ticaret platformlarında, Dax

Perşembe sabahı piyasadan önce kırmızıdaydı. Yatırımcıların 

Çarşamba akşamı ABD faiz oranlarındaki artışa da tepki vermesi 

muhtemel. Fed bunu 0,5 puan artırmıştı. Günün geri kalanında da 

faiz kararları hakim. Enflasyonla boğuşan İngiltere'de İngiltere 

Merkez Bankası daha fazla adım atılması konusunda tavsiyelerde 

bulunuyor . VW ve Dax yatırımcıları, Volkswagen Grubu'nun 

Denetim Kurulu toplantısını da yakından takip ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Perşembe tamamen faiz oranı kararlarıyla ilgili. Fed'in

açıklamasının ardından yatırımcılar bugün ECB'den bir artış 

bekliyor. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası'nın günlerdir merakla beklenen faiz kararı 

Çarşamba günü Wall Street'te sevindirici bir gelişme olmadı. Dow 

Jones yüzde 0.4 kayıpla 33.966 puan oldu. S&P 500 yüzde 0.6 

düşüşle 3.995 puana geriledi. ABD'de enflasyonun gerileme dalgası 

karşısında Fed , Çarşamba günü genel olarak beklendiği gibi faiz 

artırım hızını yavaşlattı ve temel faiz oranını yarım puan artırdı. 

Bununla birlikte, parasal gözlemciler önümüzdeki yıl dizginleri daha 

da sıkılaştıracaklarının sinyalini verdiler: 2023'ün sonunda kilit faiz 

oranının ortalama yüzde 5,1 olacağını tahmin ediyorlar. Eylül ayında 

yüzde 4,6 gibi daha düşük bir değer açıklamışlardı. Aynı zamanda, 

Fed patronları şimdi ABD ekonomik çıktısının gelecek yıl yüzde 0,5 

gibi yetersiz bir oranda artmasını bekliyorlar.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonu da Wall Street'i besliyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11989 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

11446 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD'de Kasım ayı enflasyon verisi beklentilerin altında kalırken, 

dolarda yaşanan gerileme altının da güçlenmesini beraberinde 

getirdi. Verilerin açıklanmasının ardından spot piyasada altının onsu 

1.813 doları test etti. Altının onsu işlem gününe 1.781 dolardan 

başlamıştı. Küresel piyasalarda altının değerlenmesi gram altının 

rekor test etmesine de yol açtı. Ons altın ve Dolar/TL kuru üzerinden 

yapılan hesaplamaya göre gram altın 1.084 ile rekor tazeledi. Rekoru 

görmesinin ardından gram altında fiyatlama 1.080 seviyesine oturdu.

Fed'in bu yıl gerçekleştirdiği agresif sıkılaştırma turu, spot altının Mart 

ayında gördüğü zirvesinden yaklaşık yüzde 14 düşmesinde ana 

etkenlerden biri olmuştu. Yine de değerli metal, Fed'den gelen daha 

az şahin söylemle Kasım başından beri yükseliş eğilimi gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de beklentilerin altında kalan enflasyon verisinin ardından spot 

piyasalarda altının onsu 1824 doları test etti. Gün içinde 1814 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1784 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1784 – 1772 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1822 – 1830

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü pazartesi günü yüzde 3'lük artışla kapattıktan 

sonra varil başına 74 dolara yükseldi. Çin'in ABD Büyükelçisi, 

ülkenin kısıtlamaları gevşetmeye devam edeceğini ve yakında daha 

fazla uluslararası yolcuyu ağırlayacağını söyleyerek dünyanın en 

büyük petrol ithalatçısındaki talep umutlarını artırdı. Çin, sıfır vaka 

politikasını hızla kaldırıyor, ancak vakalardaki artış kış boyunca 

enerji tüketimiyle ilgili bazı endişeleri artırdı. Ekonomistler ayrıca 

Çin'in büyümeyi desteklemek için maliye ve para politikasını 

gevşetmesini de bekliyorlar. Singapur'daki Mizuho Bank Asya 

Ekonomi ve Strateji Başkanı Vishnu Varathan, "Yeniden açılış ve 

buna eşlik eden yüksek petrol talebi tahmini, büyüme üzerindeki 

yavaşlama korkularını gölgede bırakacak. Ekonomik canlanmayı 

başlatan eşgüdümlü politika teşviki de var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin'in Kovid-19 kısıtlamalarının daha da gevşetildiğine dair 

işaretler ve Kuzey Amerika kritik boru hattının kapalı kaldığı için 

ikinci günde yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 70 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 66

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da yatırımcı güvenindeki toparlanma ivmesi Aralık ayına 

ilişkin göstergelere de yansıdı.

ZEW beklenti endeksi Aralık'ta eksi 23,3 olarak kaydedildi. Kasım 

ayında endeks eksi 36,7 değerini almıştı. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin beklentisi endeksi eksi 26,4 olması yönündeydi.

Endeks verileri mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin de 

toparlandığına işaret etti. ZEW cari koşullar endeksi Aralık'ta eksi 

61,4 olarak kaydedildi. Kasım ayında bu veri eksi 64,5 olarak 

gerçekleşmişti. Almanya'da iş dünyası son dönemde enerji arzına 

ilişkin gelişmeleri yakından izliyor.

Almanya Federal Ekonomi Bakanlığı, ülkedeki elektrik arzının 

gelecek günlerde daha da kötüleşebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da ZEW beklenti endeksi Aralık'ta eksi 23,3 seviyesiyle 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0470 , direnç seviyesi ise 1,0667 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0306

Direnç Seviyeleri: 1,0667 – 1,0703 – 1,0757

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Ulusal İstatistik Ofisi’nden (ONS) ekim ayına ilişkin işsizlik 

verilerini yayımladı.

Buna göre, ülkede işsizliğin bu yılın ekim ayı itibarıyla bir önceki 

ayda kaydedilen yüzde 3,6’dan 3,7’ye çıktığı kaydedildi.

Açıklamada, ülkede kasım ayında kalifiye iş gücü açığının 65 bin 

azalmasına rağmen, 1,9 milyon gibi ekonomik görünümü 

etkileyecek kadar ciddi bir seviyede olduğu belirtildi.

ONS açıklamasında, İngiltere’de çalışanların gelirlerinin bonus 

ödemeleri hariç bu yılın ekim ayında yüzde 6,1 arttığına vurgu 

yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de işsizliğin, bu yılın ekim ayında yüzde 3,7’ye yükseldiği 

bildirildi. Ülkede kasım ayında kalifiye iş gücü açığı ise 65 bin kişi 

azalış kaydetti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2126 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2479 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2126 – 1,1190 – 1,1837 

Direnç Seviyeleri: 1,2479 – 1,2578 – 1,2664

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ)'un büyük imalatçılar arasında 

çeyrek dönemlerle yaptığı anketle hazırladığı güven endeksi 

(Tankan) Aralık'ta Eylül ayındaki +8'den Mart 2021'den bu yana 

görülen en düşük seviye olan +7'ye geriledi.

Endeks son 4 çeyrektir geriliyor ve ekonomistler Aralık ayında 

Endeks'in +6 olmasını bekliyorlardı.

Tankan anketi ayrıca, büyük şirketlerin Mart'ta sona erecek mali 

yılda sermaye harcamalarını yüzde 19,2 artırmayı planladıklarını 

gösterdi. Eylül ayındaki ankette yüzde 21,5 olan bu oranın Aralık 

ayında yüzde 20,9 olacağı tahmin ediliyordu.

Büyük imalat dışı üreticiler güven endeksi ise Aralık'ta Aralık 

2019'dan bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı. Son 3 çeyrektir 

yükselen imalat dışı endeks Aralık ayında +17 olan beklentilerin 

üzerinde +19 olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da büyük imalatçıların ekonomiye olan güvenleri 

kötüleşmeye devam ediyor. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 133,803 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 18058 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 18058 – 18350 – 18679

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10


